
 

AB Lietuvos radijo ir televizijos centras 
juridinio asmens kodas 120505210, kurios registruota buveinė yra Sausio 13-osios g. 10, Vilnius, duomenys apie 
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas 
LT205052113, Tel.: (+370 5) 20 40 300, el.p.: info@telecentras.lt 

 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai 
 

PASIŪLYMAS  
DĖL LENKIJOS NACIONALINĖS TELEVIZIJOS PROGRAMŲ RETRANSLIAVIMO 

SKAITMENINĖS ANTŽEMINĖS TELEVIZIJOS TINKLU PIETRYČIŲ LIETUVOS 
REGIONO (VILNIAUS, ŠALČININKŲ, ŠVENČIONIŲ MIESTŲ IR RAJONŲ) 

GYVENTOJAMS PASLAUGŲ PIRKIMO 
A DALIS: TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ   

2024-04-18 
(data) 

Vilnius 
(vieta) 

 
1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ: 

Tiekėjo pavadinimas / Jeigu dalyvauja Tiekėjų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai 

AB Lietuvos radijo ir televizijos centras 
 

Tiekėjų grupės atsakingas partneris (pildoma, jei 
Pasiūlymą teikia Tiekėjų grupė) 

 

Tiekėjo adresas / Jeigu dalyvauja Tiekėjų grupė, 
surašomi visi dalyvių adresai 

Sausio 13-osios g. 10, Vilnius 

Tiekėjo juridinio asmens kodas(-ai) (tuo atveju, jei 
Pasiūlymą pateikia fizinis asmuo – verslo 
pažymėjimo Nr. ar pan.) / Jeigu Pasiūlymą pateikia 
Tiekėjų grupė, nurodomi visi Tiekėjų grupės narių 
kodai 

120505210 

Tiekėjo PVM mokėtojo kodas(-ai) / Jeigu Pasiūlymą 
pateikia Tiekėjų grupė, nurodomi visi Tiekėjų grupės 
narių kodai 

LT205052113 

Tiekėjo / Tiekėjų grupės atsakingo partnerio sąskaitos 
numeris, banko pavadinimas ir banko kodas 

a.s. LT72 7300 0101 6599 2144, AB 
Swedbank, 73000 

Pasiūlymo pasirašymui Tiekėjo/Tiekėjų grupės 
atsakingo partnerio įgalioto asmens vardas, pavardė, 
pareigos, telefono numeris ir el. paštas  

Pardavimo projektų vadovė 
Monika Maskeliūnaitė-Sabonienė 
Mob. tel. +370 618 05674 
El. p. m.saboniene@telecentras.lt 

Tiekėjo / Tiekėjų grupės atsakingo partnerio įgalioto 
asmens laimėjimo atveju pasirašančio Sutartį vardas, 
pavardė, pareigos 

 

Tiekėjo / Tiekėjų grupės atsakingo partnerio 
laimėjimo atveju už Sutarties vykdymą paskirto 
atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, 
el. paštas 

Pardavimo projektų vadovė 
Monika Maskeliūnaitė-Sabonienė 
Mob. tel. +370 618 05674 
El. p. m.saboniene@telecentras.lt 

 



 

 
2. PASIŪLYMAS 

 
  Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo Lenkijos 

nacionalinės televizijos programų retransliavimo skaitmeninės antžeminės televizijos tinklu pietryčių 
Lietuvos regiono (Vilniaus, Šalčininkų, Švenčionių miestų ir rajonų) gyventojams paslaugų pasiūlymą, 
CVP IS  priemonėmis taip, kad susipažinimo su gautais pasiūlymais procedūros metu būtų galima 
susipažinti atskirai su techniniu pasiūlymu ir atskirai su finansiniu pasiūlymu. 
 

Kartu su pasiūlymo A dalimi turi būti pateiktas Techninis pasiūlymas. 
Siūlomas pirkimo objektas atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jo savybės 

yra tokios: 
 

Eil. 
Nr. 

Pirmas parametras –  
Paslaugų teikėjo siūlomų TV 
programų skaičius pakete: 
Tiekėjas turi nurodyti siūlomos 
Lenkijos televizijos programos (-ų) 
pavadinimą ir transliuotoją 

Antras parametras –  
Paslaugų teikėjo siūlomų TV programų 
patrauklumas: 
Tiekėjas turi nurodyti siūlomos Lenkijos 
televizijos programos (-ų) kategoriją: 
informacinė, pramoginė ar pažintinė-
kultūrinė) 
 
Kartu su pasiūlymo A dalimi tiekėjai turi 
pateikti siūlomų Lenkijos televizijos 
programų išsamius aprašymus. 

1 2 3 
1. TVP Info, Telewizja Polska S.A. w 

likwidacji 
Informacinė 

2. TVP Historia 2, Telewizja Polska S.A. 
w likwidacji 

Pažintinė- kultūrinė 

3. TVP Polonia, Telewizja Polska S.A. w 
likwidacji 

Pramoginė 

4. TVP Wilno, Telewizja Polska S.A. w 
likwidacji 

Informacinė 

5. NUTA.TV, Michał Winnicki 
Entertainment 

Pramoginė 

6. Power TV, Michał Winnicki 
Entertainment 

Pramoginė 

PASTABA. Atsižvelgiant į techninės specifikacijos reikalavimus, retransliuojamos turi būti ne 
mažiau kaip 2 (dvi) televizijos programos. 

 
3. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS 

REMIASI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS 
KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMI) 

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str. (Ūkio subjektas, kurio pajėgumais 
remiamasi – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, 
kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus)) 



 

Eil. 
Nr. 

Ūkio subjekto pavadinimas, 
juridinio asmens kodas, 

adresas 

Nuoroda į pirkimo 
dokumentų sąlygą 

(nurodomas 
pirkimo 

dokumentas ir jo 
punktas), kuriai 

atitikti remiamasi 
ūkio subjekto 
pajėgumais 

Sutarties objekto dalies, 
perduodamos vykdyti 

subtiekėjui, aprašymas 

1.    
2.    
...    
 
 

4. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA 
VYKDYTI SUTARTIES DALIS 

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus (Subtiekėjas – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis 
asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus)) 
Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas, juridinio 
asmens kodas, adresas 

Sutarties objekto dalies, perduodamos 
vykdyti subtiekėjui, aprašymas 

1.   
2.   
...   
 
 

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ* 
Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis: 

Eil. 
Nr. Dokumentas Lapų 

skaičius 

Ar dokumente yra 
konfidencialios 
informacijos? 

(Taip / Ne) 

Paaiškinimas, kokia 
konkreti informacija 

dokumente yra 
konfidenciali ir kodėl 

1 2 3 4 5 
1. Tiekėjo įvykdytų/vykdomų 

sutarčių sąrašas 
1 Taip Dokumento turinys 

2. Užsakovo patvirtinimas 1 Taip Dokumento turinys 
3. Preliminarus susitarimas su 

Michał Winnicki Entertainment 
dėl NUTA.TV ir Power TV  
televizijos programų 
retransliavimo 

1 Taip Dokumento turinys, nes 
dokumente įvardintos tarp 
šalių sutartos komercinės 
sąlygos. 

4. Preliminarus susitarimas su 
Telewizja Polska S.A. w 
likwidacji dėl TVP Info, TVP 
Polonia, TV Historia 2 ir TVP 
Wilno televizijos programų 
retransliavimo 

1 Taip Dokumento turinys, nes 
dokumente įvardintos tarp 
šalių sutartos komercinės 
sąlygos. 



 

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra informacija 
nurodyta Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 punkte. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad 
tokios tiekėjo pasiūlyme nėra.  
Vadovaujantis Viešųjų pirkimo įstatymo 86 straipsnio 9 dalimi, perkančioji organizacija laimėjusio tiekėjo pasiūlymą, 
išskyrus informaciją kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba 
visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų 
konkurencijai, paskelbs CVP IS. 
 
Pasirašydamas šį pasiūlymą, patvirtinu, kad: 

• esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, 
poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems 
tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) 
susijusiems su šiuo pirkimu; 

• sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis ir procedūromis; 
• pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia 

tinkamam sutarties įvykdymui; 
• mūsų siūlomos paslaugos nėra teikiamos iš Rusijos Federacijos, Baltarusijos Respublikos, 

Rusijos Federacijos aneksuoto Krymo, Moldovos Respublikos Vyriausybės nekontroliuojamos 
Padniestrės teritorijos, Sakartvelo Vyriausybės nekontroliuojamos Abchazijos ir Pietų Osetijos 
teritorijos; 

• mūsų siūlomos paslaugos atitinka visus pirkimo dokumentuose nurodytus keliamus reikalavimus; 
• pasiūlymas galioja pirkimo sąlygose nurodytą terminą. 
 

Pardavimo projektų vadovė                                    el. parašas                             Monika Maskeliūnaitė-Sabonienė 
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas, pavardė) 

 

D"�' �!&( ����&$"!�!�' #�$�,'
#�%�$�,*
M�NIKA,MA�KELI-NAI�)-�AB�NIEN)
D�&�: 2024-04-18 13:55:06


